[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.04.2023

	                   № 84

Об установлении даты празднования
Дня посёлка Дубинино
Принимая во внимание результаты голосования на портале «Активный гражданин Красноярского края» по вопросу переноса празднования Дня посёлка Дубинино, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дату ежегодного празднования «Дня посёлка Дубинино» 12 июня, совместив его с празднованием Дня России.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов